Российская Федерация
Департамент социальной тащ и т населения Ивановской области

Областное государственное каченное образовательное учреждение
для детей-енрот и детей, оставшихся бе» попечения родителей,

_________________ «Кинешемском детский дом»_________________
1SSSOO. Ипаиемкаа область, г. Кинешмо. у х  Аристарха Макарова. а  15

тсл-фахс g(4933 l)$-tt-?l. 5-50-63. e-mail: xinuhm* <Jd @gi>v37.iv»novo.ni

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции». Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О
национальном плане противодействия коррупции ка 2014-2015 годы». Законом
Ивановской области от 18.06.2009 № 61-03 «О противодействии коррупции в Ивановской
области», приказом Департамента социальной защиты Ивановской области от 18.06.2015
N; 257-о.д. «О создании комиссии Департамента социальной защиты населения
Ивановской области по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ОГКОУ Кинешемском детском доме комиссию по противодействию
коррупции и конфликту интересов в следующем составе:
председатель комиссии: Седьмова Ольга Юрьевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;
члены комиссии:
-Бобиева Галина Витальевна -  заместитель директора по АХЧ;
-Панова Алйна Владимировна - заместитель директора но УМР;
-Кирова Татьяна Сергеевна- социальный педагог.

2. Утвердить положение о комиссии но противодействию коррупции в ОГКОУ
Кинешемском детском доме
3. Утвердить положение об антикоррупционной политике в О1ТС0У Кинешемском
детском доме
4. Утвердить положение о конфликте интересов в ОГКОУ Кинешемском детском
доме
5. Утвердить форму Сообщения о наличии личной заинтересованности при

ПРИКАЗ

от 07.07.2015 Л» 108- от.

О создании в ОГКОУ Кинешемском детском доме
комиссии по противодействию коррупции и конфликту интересов